
契約事務責任者　統括所長　神川　博義

富山センター　富山職業能力開発促進センター

富山県高岡市八ケ５５

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

清掃業務 平成21年4月1日
（社）高岡市シルバー人材セン
ター

理事長　織田幸市
高岡市博労本町４－１

一般競争入札 －　 1,167,264 －
予定調達総額（単価契約）
　756円／1時間

溶接棒類 平成21年4月1日 サカヰ産業（株）
代表取締役　酒井　猛
富山市桜橋通り５－６

一般競争入札 －　 1,091,108 －

予定調達総額（単価契約）
1,733円/1㎏住友A1100棒径
3.2
1,733円/1㎏住友A1100棒径
4.0ほか

ガス類 平成21年4月1日 サカヰ産業（株）
代表取締役　酒井　猛
富山市桜橋通り５－６

一般競争入札 －　 2,321,550 －
予定調達総額（単価契約）
　酸素ガス378円／1㎡
　炭酸ガス231円／1㎏ほか

公用車 平成21年5月14日 （株）日産サティオ富山
代表取締役　小林恭彦
富山市田中町５－４－７

一般競争入札 －　 2,173,535 －

電子回路実習教材一式 平成21年6月25日 （株）電陽社
代表取締役　東　達
富山市奥井町１７－３８

一般競争入札 －　 2,926,476 －

パーソナルコンピュータ外一式 平成21年6月26日 北陸通信工業（株）
代表取締役社長　辰川伸一
金沢市問屋町１－５７

一般競争入札 －　 1,018,500 －

訓練用パソコン外　一式 平成21年7月15日 北陸通信工業（株）
代表取締役社長　辰川伸一
金沢市問屋町１－５７

一般競争入札 －　 1,858,500 －

自走ロボット　一式 平成21年11月27日 （株）舞鶴計器
代表取締役　玉林 久人
舞鶴市字和田１０６７－２

一般競争入札 －　 2,054,850 －

構内樹木雪囲い業務 平成21年12月3日 福井造園土木（株）
代表取締役　福井　豊
高岡市清水町２－４－４０

一般競争入札 －　 1,575,000 －

ＲＴＯＳ実習機器　一式 平成21年12月10日
エヌアイシ・オートテック
（株）

代表取締役　西川　浩司
富山市清水元町７－８

一般競争入札 －　 1,333,500 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



基板加工機　一式 平成21年12月22日 菱光商事（株）
代表取締役社長　紺谷　信二
富山市金屋１６３４－１１

一般競争入札 －　 946,575 －

普通旋盤　２台 平成21年12月28日 （株）紅和
代表取締役　西川　努
渋谷区東１－１９－２－４０４

一般競争入札 －　 11,550,000 －

工場電気設備施工科実習教材　一式 平成22年2月18日 菱光商事（株）
代表取締役社長　紺谷信二
富山市金屋１６３４－１１

一般競争入札 －　 2,727,096 －

特別清掃業務 平成22年2月19日 （有）芙蓉クリーンサービス
代表取締役　舘島豊晴
金沢市神田１－２５－１０

一般競争入札 －　 1,407,000 －

移動式電気工事配線練習板一式 平成22年2月22日 北陸通信工業（株）
代表取締役社長　辰川伸一
金沢市問屋町１－５７

一般競争入札 －　 2,730,000 －

契約事務責任者　校長　蓮覚寺　聖一

北陸職業能力開発大学校

富山県魚津市川縁１２８９－３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

昇降機保守点検 平成21年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス
（株）富山支店

支店長　青山　哲夫
富山市総曲輪１丁目５番２４号

一般競争入札 －　 1,701,000 －

警備業務委託 平成21年4月1日 北陸交通整理（株）
代表取締役　大嶋　忠雄
富山市一本木１３８

一般競争入札 －　 4,761,666 －
予定調達総額（単価契約）
@1,020円(消費税抜き)

複写機保守３台 平成21年4月1日 富士ゼロックス（株）
営業本部長　立木　則之
金沢市中橋町１１番１８号

一般競争入札 －　 1,733,758 －

予定調達総額（単価契約）
ﾓﾉｸﾛｺﾋﾟｰ@2.3円
ｶﾗｰｺﾋﾟｰ@17.0円
　(消費税抜き)

体育館床面改修他１件 平成21年5月22日 千田建設（株）
取締役社長　千田　記也
魚津市大光寺町２５１１番地

一般競争入札 －　 1,869,000 －

電話交換機１台他構内電話機交換一式 平成21年6月11日 北陸通信工業（株）黒部営業所
所長　牧野　哲朗
黒部市三日市１３５３－１

一般競争入札 －　 3,045,000 －

椅子式斜坑型階段昇降機３台 平成21年6月18日 菱光商事（株）
代表取締役社長　紺谷　信二
富山市金屋１６３４番地１１

一般競争入札 －　 5,187,000 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）



教室棟及び合同教室棟の照明設備取替 平成21年7月6日 菱光商事（株）
代表取締役社長　紺谷　信二
富山市金屋１６３４番地１１

一般競争入札 －　 924,000 －

エアコン清掃　一式 平成21年7月15日
（有）クリーンエアコンサービ
ス

代表取締役　布村　伴昭
富山市山室２１０－６

一般競争入札 －　 5,124,000 －

ディジタルオシロスコープ　１０台 平成21年8月11日 （株）電陽社
代表取締役　東　達
富山市奥井町１７－３８

一般競争入札 －　 3,549,000 －

施設・設備現況調査業務委託 平成21年9月7日 （株）アレックス
代表取締役　東　聡宏
富山市向川原町４－２４

一般競争入札 －　 945,000 －

能開大フェア２００９会場設営一式 平成21年9月17日 （株）ニイカワ広告社
代表取締役　元野　雅樹
魚津市浜経田３３１６－１

一般競争入札 －　 2,362,752 －

ブロックゲージ６式 平成21年9月17日 （株）北原機工
代表取締役　北原　俊郎
魚津市吉島２６２

一般競争入札 －　 1,152,900 －

三本ロール 平成21年9月28日 興共産業（株）
代表取締役　今井　敏夫
千葉市稲毛区轟町１－４－２１

一般競争入札 －　 1,543,500 －

学校業務支援システム　一式 平成21年10月20日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役社長　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１－４横
浜イーストスクエア

一般競争入札 －　 14,437,500 －

パソコン４０台他 平成21年10月21日 （株）インテック
代表取締役社長　金岡　克己
富山市牛島新町５ー５

一般競争入札 －　 7,455,000 －

Ａ重油 平成21年11月18日 （有）浜岡商店
代表取締役　浜岡　正夫
魚津市末広町２－２０

一般競争入札 －　 2,356,620 －
予定調達総額（単価契約）
・６２円/ℓ（税抜き)

Ｌ３スイッチ７台　他４件 平成21年11月19日 （株）電陽社
代表取締役　東　達
富山市奥井町１７－３８

一般競争入札 －　 3,622,500 －

教室棟３階３１教室机・椅子 平成21年12月3日 （株）瀬戸
代表取締役　瀬戸　徹
富山市八人町９－１１

一般競争入札 －　 1,785,000 －

高速カラー印刷機１台 平成21年12月16日 （株）トヨックス
代表取締役社長　宮村　正司
黒部市前沢４３７１

一般競争入札 －　 5,187,000 －



電子応用実習棟、Ｂ棟の照明設備交換 平成21年12月16日 （株）吉野電工舎
代表取締役　吉野　俊男
魚津市住吉３６７－１

一般競争入札 －　 1,341,900 －

パーソナルロジックアナライザ２７台他２件 平成22年1月6日 （株）電陽社
代表取締役　東　達
富山市奥井町１７－３８

一般競争入札 －　 6,184,500 －

熱画像処理装置一式　他１１件 平成22年1月15日 轟産業（株）魚津営業所
所長　金田　浩
魚津市上村木１－１１－２２

一般競争入札 －　 4,184,250 －

２０１０ポリテックビジョンｉｎ新川会場設営　一式 平成22年1月22日 （株）ニイカワ広告社
代表取締役　元野　雅樹
魚津市浜経田３３１６－１

一般競争入札 －　 4,851,000 －

ワイヤレスマイクロフォン２台、ワイヤレス受信機４４
台、充電器２台

平成22年2月3日 （株）瀬戸
代表取締役　瀬戸　徹
富山市八人町９－１１

一般競争入札 －　 1,231,020 －

液晶プロジェクター３台 平成22年2月4日 （株）インテック
代表取締役　金岡　克己
富山市牛島新町５－５

一般競争入札 －　 1,013,670 －

ＤＣ電源　２０台 平成22年2月19日 （株）電陽社
代表取締役　東　達
富山市奥井町１７－３８

一般競争入札 －　 1,165,500 －

３人掛けロビーチェア５台他４件 平成22年2月22日 （株）大用堂
代表取締役　田島　弘規
富山市二口町３－２－１６

一般競争入札 －　 1,543,500 －

机、椅子等什器一式 平成22年2月22日 （株）瀬戸
代表取締役　瀬戸　徹
富山市八人町９－１１

一般競争入札 －　 3,926,895 －


